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Q2 2022 NYCKELHÄNDELSER
• Tjänsteintäkter från slutkund om 5,0 miljarder kronor ökade med 3% jämfört med Q2 2021 på organisk basis tack 

vare stark utveckling i Baltikum, den svenska företagsverksamheten och viss medvind från roaming.

• Nettoomsättningen om 6,8 miljarder kronor ökade med 3% jämfört med Q2 2021 på organisk basis.

• Underliggande EBITDAaL om 2,5 miljarder kronor ökade organiskt med 3% jämfört med Q2 2021 drivet av ökade 
tjänsteintäkter från slutkund och kostnadsbesparingar relaterade till transformationsprogrammet.

• Periodens resultat för den totala verksamheten uppgick till 0,8 miljarder kronor, en minskning med 0,5 miljarder 
jämfört med Q2 2021, i huvudsak relaterat till en löst tvist från tidigare avyttrad verksamhet och upplösningen av 
en reserv under Q2 2021.

• Fritt kassaflöde till eget kapital från kvarvarande verksamheter uppgick till 0,7 (1,3) miljarder kronor. Under de 
senaste tolv månaderna har 5,3 miljarder kronor genererats, motsvarande 7,7 kronor per aktie.

• Den första delen av den ordinarie utdelningen och extrautdelningen relaterad till avyttringen av T-Mobile 
Nederländerna betalades ut under kvartalet.

• Tele2 emitterade framgångsrikt en första hållbarhetslänkad obligation.

Nettoomsättning  
Q2 2022

6 820
miljoner SEK

Underliggande EBITDAaL  
Q2 2022

2 463
miljoner SEK

Kvarvarande och avvecklade verksamheter
Siffrorna i denna rapport avser det andra kvartalet (april-juni) 2022 och kvar-
varande verksamheter om inte annat angetts. Siffrorna inom parentes avser 
motsvarande period 2021. Avvecklade verksamheter inkluderar de tidigare 
verksamheterna, huvudsakligen i Nederländerna, Tyskland, Kroatien och 
Kazakstan. Se not 10.

Icke IFRS-nyckeltal
Denna rapport innehåller vissa icke IFRS-nyckeltal som är definierade 
samt avstämda mot närmsta möjliga poster i avsnittet Icke IFRS-nyckeltal. 
Observera att organiska tillväxttal exkluderar effekter från valutakurs-
rörelser. Fler definitioner av branschtermer och akronymer finns under 
avsnittet Investerare på www.tele2.com eller se avsnittet Andra finansiella 
definitioner.

Finansiella nyckeltal
Miljoner SEK apr-jun  

2022
apr-jun  

2021
organisk 

%
jan-jun  

2022
jan-jun 

2021
organisk 

%

Kvarvarande verksamheter
Tjänsteintäkter från slutkund 4 969 4 815 3% 9 850 9 544 3%

Nettoomsättning 6 820 6 572 3% 13 565 13 122 3%
Rörelseresultat 1 140 1 062 4 044 2 264
Resultat efter finansiella poster 1 022 972 3 695 2 044

Underliggande EBITDAaL 2 463 2 372 3% 4 934 4 686 5%
Capex exklusive spektrum och leasing 737 730 1 407 1 432
Operativt kassaflöde 1 726 1 642 3 527 3 255
Operativt kassaflöde, rullande 12 månader 6 754 6 541
Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 269 1 660 2 089
Fritt kassaflöde till eget kapital, rullande 
12 månader

5 331 4 674

Totala verksamheten
Periodens resultat 847 1 367 3 322 2 232
Resultat per aktie, kronor 1,23 1,98 4,81 3,24
Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 267 1 660 2 087
Ekonomisk nettoskuld/underliggande  
EBITDAaL

2,5x 2,5x
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VD-ORD, ANDRA KVARTALET 2022 

Halvvägs in i 2022 är vi glada att se att våra initiativ och arbete ger resultat 
och att vi är på en stadig kurs att leverera i linje med vår guidning för 2022. 
Tele2 är ett tillväxtorienterat bolag i grunden och det är betydelsefullt för 
oss att se samtliga affärsområden växa. Aktieägarna har fått sammanlagt 
16,40 kronor i utdelning under andra kvartalet efter ett framgångsrikt 
avslut av vår försäljning i Nederländerna och betalning av den första delen 
av vår ordinarie utdelning, som annonserades i februari, vilket visar Tele2s 
hängivenhet till vår aktieägarersättningspolicy. 

I Sverige ser vi ökad aktivitet på våra kontor och vi är glada över att se 
människor mötas såväl professionellt som socialt igen. Fysisk interaktion, 
kroppsspråk och spontana konversationer är väldigt betydelsefulla aspekter 
i en kreativ arbetsmiljö. 

Under andra kvartalet tog vi ett stort steg i riktning mot vår ambition att 
vara ledande inom hållbarhet genom att emittera vår första hållbarhets-
relaterade obligation. Detta stödjer vårt åtagande att uppfylla våra veten-
skapligt förankrade mål för koldioxidutsläpp inom Scope 1, 2 och 3 och är ett 
sätt för oss att illustrera värdet bakom dessa åtaganden. Vi är även väldigt 
glada över att ha blivit rankade som den mest hållbara telekomoperatören i 
Sverige av Gokind. 

Våra baltiska verksamheter fortsätter att visa marknadsledande resultat och 
navigerar mycket väl i en miljö med stora osäkerhetsfaktorer. Kriget i Ukraina 
påverkar liv överallt, men blir mycket framträdande i Baltikum som konse-
kvens av den geografiska närheten och energiprisernas stora inflytande på 
ekonomin. Jag är stolt över att se hur våra kollegor hanterar denna situation!  

Under de senaste månaderna har vi fortsatt utvecklingen av vår strategiska 
positionering inom konsumentverksamheten i Sverige. Under andra halv-
året av 2022 kommer vi successivt att skörda frukterna av vårt strategiska 
samarbete med Viaplay och medan vi successivt förbättrar våra stödsystem 
kommer vi att accelerera vår konvergensresa under de kommande kvartalen. 
Vi ser även starkare trender inom mobiltjänster, utifrån justeringar i vår pro-
duktportfölj och något mindre aggressiva provisionstrender på marknaden.  

Den svenska företagsverksamheten har en solid trend av goda resultat och 
levererar tillväxt, vilket är en stor framgång. Företagsmarknader kan vara 
mycket utmanande och vi har tidigare bevittnat liknande trender i Sverige, 
men verksamhetens grund har aldrig tidigare varit så stark som nu, vilket ger 
realistiska förväntningar på en fortsatt stark utveckling. Under andra kvarta-
let fortsatte vi att arbeta med privata 5G-nätverk och ser ett bra momentum 
i det här nya affärssegmentet.  

Inom många industrier är omvärldsfaktorer utmanande, med höga ener-
gipriser och ökande inflationsutveckling i ekonomin. Vi är delvis skyddade 
mot några av dessa faktorer och kan dra fördel av de förbättringar som vi 
gör inom bolaget. Vår ambition att fortsatt leverera i enlighet med vår med-
ellångsiktiga guidning är därför fullt realistisk även om vi enskilda kvartal 
kommer att se lösamheten och marginalerna flukturera. Med de initiativ som 
vi redan har satt i rörelse anser vi att vi är på god väg mot att förverkliga de 
ambitioner som vi har satt upp för detta år.  

Under andra halvan av 2022 förväntar vi oss att säkra viktigt radiospektrum 
i Baltikum och fortsätta öka vår 5G-utrullning i samtliga länder. Utmaningar 
i värdekedjan kan ha en viss påverkan på hastigheten för utbyggnaden, men 
vi gör viktiga framsteg mot våra mål för täckning. 

Kjell Johnsen
VD och koncernchef

Vi är på en stadig kurs 
att leverera i linje med 
vår guidning för 2022. 

”
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Finansiell översikt

Resultaträkningsanalys
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun 
2022

apr-jun 
2021

jan-jun 
2022

jan-jun 
2021

Nettoomsättning 6 820 6 572 13 565 13 122
Underliggande EBITDAaL 2 463 2 372 4 934 4 686
Återföring leasingavskrivningar och ränta 326 314 653 630

Underliggande EBITDA 2 790 2 686 5 588 5 316
Jämförelsestörande poster -88 -121 -133 -190
EBITDA 2 702 2 565 5 454 5 127
Avskrivningar -1 560 -1 526 -3 080 -2 898
   – varav avskrivningar på övervärden från förvärv -433 -390 -866 -691

   – varav leasingavskrivningar -301 -299 -607 -600

   – varav övriga avskrivningar -826 -837 -1 607 -1 607

Resultat från andelar i intresseföretag och joint 
ventures

-1 22 1 670 35

Rörelseresultat 1 140 1 062 4 044 2 264
Räntenetto och andra finansiella poster -118 -90 -349 -219
Inkomstskatt -175 173 -377 -32

Periodens resultat 847 1 146 3 318 2 012

Underliggande EBITDAaL ökade med 3% på organisk basis drivet 
av högre tjänsteintäkter från slutkund och kostnadsbesparingar från 
transformationsprogrammet.

Jämförelsestörande poster på -88 (-121) miljoner kronor, främst från 
omstruktureringskostnader relaterade till transformationsprogrammet i 
Sverige. Se not 3 för mer information.

Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures om -1 (22) miljo-
ner kronor minskade jämfört med Q2 2021 drivet av avyttringen av T-Mobile 
Nederländerna.

Räntenetto och andra finansiella poster om -118 (-90) miljoner kronor 
ökade jämfört med Q2 2021, då förra året inkluderade en positiv icke-kontant 
effekt på 21 miljoner kronor till följd av upplösningen av en reserv i samband 
med ett gynnsamt avgörande i en tvist med Skatteverket.

Inkomstskatt om -175 (173) miljoner kronor ökade jämfört med Q2 2021 då 
inkomstskatten för Q2 2021 inkluderade en positiv icke-kontant effekt på 
350 miljoner kronor relaterat till ovannämnda avgörande.

Intäktsanalys
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun 
2022

apr-jun 
2021

organisk
%

jan-jun 
2022

jan-jun 
2021

organisk
%

Mobil 1 453 1 428 2% 2 862 2 841 1%
- Abonnemang 1 203 1 186 1% 2 382 2 367 1%
- Kontantkort 249 242 3% 480 473 1%

Fast 1 432 1 450 -1% 2 859 2 887 -1%

- Fast bredband 708 692 2% 1 412 1 370 3%
- Digital-TV 674 698 -3% 1 344 1 393 -4%

- Kabel och fiber 424 424 0% 843 844 0%

- DTT 250 274 -9% 501 550 -9%

- Fast telefoni och DSL 51 60 -15% 103 123 -16%
Fastighetsägare och övrigt 165 168 -1% 336 338 -1%
Sverige Konsument 3 050 3 046 0% 6 056 6 066 0%
Sverige Företag 989 962 3% 1 962 1 909 3%
Baltikum 929 806 12% 1 832 1 570 13%
Tjänsteintäkter från 
 slutkund

4 969 4 815 3% 9 850 9 544 3%

Operatörsintäkter 608 590 2% 1 203 1 148 4%
Försäljning av utrustning 1 243 1 167 6% 2 511 2 430 2%
Nettoomsättning 6 820 6 572 3% 13 565 13 122 3%

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 3% på organisk basis drivet av 
en fortsatt stark utveckling i Baltikum och det svenska företagssegmentet. 
Internationella roamingintäkter fortsätter att ha en positiv effekt om 29 
miljoner kronor jämfört med Q2 2021.

• Konsumentverksamheten i Sverige låg på oförändrad nivå då fortsatt 
tillväxt i mobilt och fast bredband uppvägde en fortsatt nedgång inom 
föråldrade fasta tjänster.

• Företagsverksamheten i Sverige ökade med 3% då tillväxt i mobilt kom-
penserade för nedgång inom fasta tjänster.

• Baltikum ökade med 12% i lokal valuta, drivet av både volymtillväxt och 
stark ASPU-tillväxt (Average Spend Per User) från prisjusteringar och 
merförsäljning.

Nettoomsättningen ökade med 3% organiskt drivet av tillväxt i tjänsteintäk-
ter från slutkund och operatörsintäkter.

Se not 2 och Översikt per segment för en uppdelning per segment.
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Kassaflödesanalys
Miljoner SEK apr-jun 

2022
apr-jun 

2021
jan-jun 

2022
jan-jun 

2021

Kvarvarande verksamheter
Underliggande EBITDA 2 790 2 686 5 588 5 316
Jämförelsestörande poster -88 -121 -133 -190
Amortering av leasingskulder -275 -270 -657 -651
Betald capex -855 -652 -1 609 -1 738
Förändringar av rörelsekapitalet -323 80 -546 54
Betalt finansnetto -162 -175 -270 -279
Betald skatt -379 -304 -768 -465
Övriga kassaflödespåverkande poster 42 25 56 42
Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 269 1 660 2 089

Fritt kassaflöde till eget kapital, 
 rullande 12 månader1)

5 331 4 674

Totala verksamheten
Fritt kassaflöde till eget kapital,  kvarvarande 
verksamheter

750 1 269 1 660 2 089

Fritt kassaflöde till eget kapital, avvecklade  
verksamheter

— -3 — -3

Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 267 1 660 2 087

1)   Avstämning av fritt kassaflöde till eget kapital, rullande 12 månader framgår av exceldokument 
(Q2 2022-financials to the market) på Tele2s webbplats www.tele2.com

Betald capex om -855 (-652) miljoner kronor minskade jämfört med Q2 
2021 drivet av spektrumbetalningar och högre capex för nätverk.

Förändringar av rörelsekapitalet om -323 (80) miljoner kronor påverkades 
negativt av högre lagernivåer jämfört med tidigare lägre nivåer, främst drivet 
av telefoner och nätverksutrustning samt tillfälligt mindre utbud av extern 
telefonfinansiering.

Betald skatt om -379 (-304) miljoner kronor ökade jämfört med Q2 2021 
drivet av en positiv resultatutveckling.

Fritt kassaflöde till eget kapital från kvarvarande verksamheter under de 
senaste tolv månaderna uppgick till 5,3 miljarder kronor, motsvarande 7,7 
kronor per aktie.

Analys av finansiell ställning
Totala verksamheten
Miljoner SEK

jun 30
2022

jun 30 
2021

Obligationer 21 051 21 325
Företagscertifikat 1 148 400
Finansiella institut och övriga skulder 3 752 3 698
Likvida medel -591 -880
Övriga justeringar -422 -276
Ekonomisk nettoskuldsättning 24 938 24 268

Leasingrelaterade skulder 5 097 5 414
Nettoskuldsättning 30 035 29 681

Underliggande EBITDAaL, rullande 12 månader1) 9 887 9 639

Ekonomisk nettoskuld till underliggande EBITDAaL 2,5x 2,5x

Outnyttjade kreditfaciliteter 8 944 8 590

1)  Inkluderar alla verksamheter ägda och kontrollerade av Tele2 vid slutet av varje rapporteringsperiod.

Ekonomisk nettoskuldsättning på 24,9 miljarder kronor (24,3 miljarder kro-
nor vid utgången av 2021) ökade med 0,7 miljarder kronor då det operativa 
kassaflödet inte helt uppvägde den första utbetalningen av ordinarie utdel-
ning och extrautdelningen från avyttringen av T-Mobile Nederländerna.

Ekonomisk nettoskuld/underliggande EBITDAaL (skuldsättningsgrad) om 
2,5x (2,5x vid årsslutet 2021) låg i nedre delen av målspannet om 2,5–3,0x i 
slutet av andra kvartalet 2022.

5 (31)

TELE2
DELÅRSRAPPORT – ANDRA KVARTALET 2022



Finansiell guidning

Finansiell guidning
Tele2 AB förmedlar följande guidning för kvarvarande verksamheter i oförändrad valuta.

Helår 2022 (oförändrad)
• Låg ensiffrig tillväxt för tjänsteintäkter från slutkund. 

• Medelhög ensiffrig tillväxt för underliggande EBITDAaL.

• Capex exklusive spektrum och leasing om 2,8–3,3 miljarder kronor.

Medellång sikt (oförändrad)
• Låg ensiffrig tillväxt för tjänsteintäkter från slutkund.

• Medelhög ensiffrig tillväxt för underliggande EBITDAaL.

• Årlig capex exklusive spektrum och leasing om 2,8–3,3 miljarder kronor under utbyggnaden av 5G och Remote-PHY.

Utdelning
Vid årsstämman den 28 april 2022 beslutade styrelsen för Tele2 AB att en 
ordinarie utdelning på totalt 6,75 kronor utbetalas per ordinarie A- och 
B-aktie i två delar. Den första delen om 3,40 kronor per aktie betalades ut 
den 5 maj 2022 och den andra delen om 3,35 kronor per aktie kommer att 
betalas ut den 14 oktober 2022. Årsstämman godkände även en extrautdel-
ning om 13,00 kronor per ordinarie A- och B-aktie relaterat till den slutförda 
avyttringen av T-Mobile Nederländerna, som betalades ut i samband med 
den första delen av den ordinarie utdelningen den 5 maj 2022.

Finanspolicy

• Tele2 kommer att eftersträva en ekonomisk nettoskuldsättning/under-
liggande EBITDAaL i intervallet 2,5–3,0x och att bibehålla en kreditprofil 
som överensstämmer med kreditbetyget ”investment grade” 

• Tele2s policy syftar till att bibehålla skuldsättningsmålet genom att  
distribuera kapital till aktieägarna genom:

 –  En ordinarie utdelning på minst 80 procent av fritt kassaflöde till eget 
kapital och

 –  Extrautdelningar och/eller återköp av aktier, baserat på kvarvarande 
fritt kassaflöde till eget kapital, intäkter från försäljning av tillgångar 
och belåning av underliggande EBITDAaL-tillväxt.
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Koncernsummering
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

TJÄNSTEINTÄKTER FRÅN SLUTKUND

Sverige 4 039 4 009 1% 8 018 7 975 1%

Litauen 511 435 15% 1 008 844 15%

Lettland 269 237 11% 530 460 11%

Estland 149 135 8% 294 265 7%

Summa 4 969 4 815 3% 9 850 9 544 3%

NETTOOMSÄTTNING

Sverige 5 397 5 286 2% 10 761 10 621 1%

Litauen 835 747 9% 1 646 1 439 11%

Lettland 398 363 7% 785 716 6%

Estland 222 203 6% 433 400 5%

Intern försäljning, eliminering -32 -28 9% -60 -55 7%

Summa 6 820 6 572 3% 13 565 13 122 3%

UNDERLIGGANDE EBITDAaL

Sverige 1 938 1 907 2% 3 903 3 771 3%

Litauen 317 279 11% 622 550 9%

Lettland 160 144 8% 314 279 9%

Estland 48 42 11% 95 87 5%

Summa 2 463 2 372 3% 4 934 4 686 5%

CAPEX

Sverige 627 662 -5% 1 237 1 308 -5%

Litauen 50 35 36% 79 58 32%

Lettland 26 16 52% 37 29 21%

Estland 35 16 111% 54 37 44%

Capex exklusive spektrum och leasing 737 730 1% 1 407 1 432 -2%

Spektrum 64 — 68 333

Nyttjanderättstillgångar (leasing) 236 88 398 345

Summa 1 037 817 1 873 2 110

varav:

– Nätverk 439 385 799 731

– IT 170 235 350 464

– Kundutrustning 112 90 216 192

– Övrigt 16 20 43 45

Capex exklusive spektrum och leasing 737 730 1 407 1 432
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Översikt per segment
Sverige
Tele2 Sveriges tjänsteintäkter från slutkund ökade med 1 % under kvartalet, 
drivet av den starka utvecklingen inom den svenska företagsverksamheten. 
Intäkterna från internationell roaming fortsatte att återhämta sig med en 
positiv effekt om 19 miljoner kronor jämfört med Q2 2021.

Optimeringar inom organisationen Digital Capabilities and Technology 
(DCT) genomfördes under kvartalet som en del av transformationspro-
grammet. Transformationsprogrammet uppnådde en årlig besparingstakt 
på 650 miljoner kronor i slutet av kvartalet, och effekten på underliggande 
EBITDAaL i kvartalet var ungefär 155 miljoner kronor med en nettoeffekt på 
75 miljoner kronor jämfört med föregående år.

Underliggande EBITDAaL ökade med 2 % drivet av högre tjänsteintäkter från 
slutkund och det fortsatta genomförandet av transformationsprogrammet.

Capex exklusive spektrum och leasing uppgick till 627 miljoner kronor, 
en minskning på ungefär 35 miljoner kronor jämfört med Q2 2021 då högre 
capex för nätverk uppvägdes av lägre capex för IT drivet av ökad effektivitet.

Finansiell information
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

Tjänsteintäkter från slutkund 4 039 4 009 1% 8 018 7 975 1%
Nettoomsättning 5 397 5 286 2% 10 761 10 621 1%

Underliggande EBITDA 2 217 2 176 4 459 4 313
Underliggande EBITDAaL 1 938 1 907 2% 3 903 3 771 3%
Underliggande EBITDAaL-marginal 36% 36% 36% 36%

Capex
Nätverk 358 339 678 647
IT 148 225 314 446
Kundutrustning 108 88 210 188
Övrigt 13 9 36 27
Capex exklusive spektrum och leasing 627 662 1 237 1 308

Spektrum 40 — 40 333
Nyttjanderättstillgångar (leasing) 213 66 339 289
Capex 880 728 1 617 1 930

Capex exklusive spektrum och leasing / nettoomsättning 12% 13% 11% 12%
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Konsumentverksamheten i Sverige
Den kommersiella aktiviteten återhämtade sig något under kvartalet drivet 
av kommersiella kampanjer samtidigt som samhällsrestriktionerna till följd 
av pandemin avvecklades. Inom TV-segmentet låg huvudfokus på att inleda 
migreringen av kunder till vår nya TV-Hub och TV-Hub Mini, och på de nya 
TV-erbjudandena som nu inkluderar en större andel Viaplay-innehåll. De 
totala tjänsteintäkterna från slutkund var oförändrade under kvartalet, då 
tillväxten inom mobilt och fast bredband uppvägdes av fortsatta nedgångar 
inom äldre tjänster.

Nettokundintaget inom mobilabonnemang var starkt under kvartalet med 
21 000 RGUer drivet av FMC-paket och Comviq. Mobila tjänsteintäkter 
från slutkund ökade med 2 % drivet av volymtillväxt och återhämtning av 
roamingintäkter.

Tjänsteintäkter från slutkund inom fast bredband ökade med 2 % drivet 
av både ASPU- och volymtillväxt.

Tjänsteintäkter från slutkund inom TV-kabel och fiber var oförändrade 
då ASPU-tillväxten helt uppvägdes av volymnedgången. Detta uppvägde 
dock inte helt den fortsatta nedgången inom den äldre DTT-verksamheten 
vilket medförde att tjänsteintäkter från slutkund inom digital-TV minskade 
med 3 %.

apr-jun
2022

apr-jun
2021

30 jun
2022

30 jun 
2021

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 37 12 2 970 2 944 1%
– Abonnemang 21 -1 1 966 1 924 2%
– Kontantkort 16 13 1 004 1 019 -1%

Fast -13 -24 2 016 2 075 -3%
– Fast bredband 6 4 937 920 2%
– Digital-TV -13 -19 905 946 -4%

– Kabel och fiber -5 -12 631 645 -2%

– DTT -8 -7 274 301 -9%

– Fast telefoni och DSL -6 -10 174 209 -17%
Summa RGUer 24 -12 4 986 5 019 -1%

Adresserbar fast marknad 32 -5 3 688 3 511 5%

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

ASPU (SEK)
Mobil 164 162 1% 161 160 0%
– Abonnemang 205 205 0% 203 205 -1%
– Kontantkort 83 80 5% 80 77 3%

Fast 236 232 2% 235 229 2%
– Fast bredband 253 251 0% 252 249 1%
– Digital-TV 246 244 1% 245 241 1%

– Kabel och fiber 223 217 3% 221 215 3%

– DTT 301 300 0% 297 296 0%

– Fast telefoni och DSL 95 93 3% 95 93 2%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 1 453 1 428 2% 2 862 2 841 1%
– Abonnemang 1 203 1 186 1% 2 382 2 367 1%
– Kontantkort 249 242 3% 480 473 1%

Fast 1 432 1 450 -1% 2 859 2 887 -1%
– Fast bredband 708 692 2% 1 412 1 370 3%
– Digital-TV 674 698 -3% 1 344 1 393 -4%

– Kabel och fiber 424 424 0% 843 844 0%

– DTT 250 274 -9% 501 550 -9%

– Fast telefoni och DSL 51 60 -15% 103 123 -16%
Fastighetsägare och övrigt 165 168 -1% 336 338 -1%
Tjänsteintäkter från slutkund 3 050 3 046 0% 6 056 6 066 0%

Operatörsintäkter 194 183 382 357
Försäljning av utrustning 435 414 873 906
Intern försäljning 0 0 0 0
Nettoomsättning 3 679 3 643 1% 7 311 7 329 0%
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Företagsverksamheten och Wholesale i Sverige
Inom företagsverksamheten i Sverige fortsatte den kommersiella till-
växten och vi kunde konstatera starka resultat inom både segmentet för 
små och medelstora företag (SME) och storföretagssegmentet. Inom 
SME-segmentet var fokus fortsatt på att förbättra effektiviteten och driva 
förenklingsarbetet genom enklare standardavtal, vilket förbättrade vår 
FMC-kapacitet. Inom segmentet stora privatägda företag fortsatte vi att 
fokusera på nätverk och säkerhet, samtidigt som vi fokuserade på våra nya 
tillväxttjänster som privata mobilnät för att öka försäljningsaktiviteterna 
och orderingången. Inom segmentet stora offentliga företag underteck-
nade vi ett större statligt avtal, som kommer att fungera som ett ramverk 
för andra offentliga anbudsförfaranden för både kommunikations- och 
infrastrukturprodukter.

Mobilt nettokundintag var positivt under kvartalet med 23 000 RGUer, till 
följd av förbättrat nettokundintag i både SME- och storföretagssegmentet.

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 3 % drivet av mobiltjänster rela-
terat till volymtillväxt och stabiliserad ASPU och viss medvind från roaming, 
vilket uppväger nedgången inom äldre fasta tjänster.

Operatörsintäkterna för Wholesale i Sverige ökade med 9 % drivet av 
ökad försäljning inom A2P (”application to person”) och besöksroaming.

Sverige Företag

apr-jun
2022

apr-jun
2021

30 jun
2022

30 jun 
2021

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil (exklusive IoT)
– Abonnemang 23 10 1 060 974 9%

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

ASPU (SEK)
Mobil (exklusive IoT)
– Abonnemang 134 133 1% 134 134 0%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 503 454 11% 990 907 9%
Fast 207 231 -10% 419 465 -10%
Solutions 279 277 1% 553 536 3%
Tjänsteintäkter från slutkund 989 962 3% 1 962 1 909 3%

Operatörsintäkter 26 23 51 48
Försäljning av utrustning 417 395 874 840
Intern försäljning 1 1 2 1
Nettoomsättning 1 432 1 382 4% 2 889 2 798 3%

Sverige Wholesale

Finansiell information
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

Operatörsintäkter 284 260 558 490
Intern försäljning 1 1 2 3
Nettoomsättning 286 261 9% 560 493 14%
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Baltikum

Litauen
I Litauen fortsatte vi genomförandet av vår mer-för-mer-strategi genom 
avtalsförlängning och merförsäljning för befintliga kunder, med goda resul-
tat. Spektrumauktionerna för 700 MHz och 3,5 GHz pågår och vi hoppas 
kunna påbörja den landsomfattande utrullningen av 5G så snabbt som möj-
ligt. Under kvartalet har NRA konstaterat att Tele2s 4G-nät har bäst täckning 
avseende genomsnittlig signalstyrka.

Det mobila nettokundintaget var positivt med 26 000 RGUer drivet av 
både abonnemang och kontantkort. Mobil ASPU ökade med 10 % i lokal 
valuta, drivet av både prisjusteringar genom mer-för-mer-kampanjer och 
viss återhämtning från roaming.

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 15 % i lokal valuta genom både 
ASPU- och volymtillväxt inom mobilabonnemang.

Underliggande EBITDAaL ökade med 11 % i lokal valuta främst till följd av 
högre tjänsteintäkter från slutkund, vilket uppvägde effekterna av stigande 
inflation.

apr-jun
2022

apr-jun
2021

30 jun
2022

30 jun 
2021

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 26 19 1 974 1 901 4%
   – Abonnemang 14 14 1 291 1 214 6%
   – Kontantkort 12 5 683 687 -1%

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 8,3 7,5 10% 8,1 7,3 11%
   – Abonnemang 10,2 9,3 10% 10,1 9,1 10%
   – Kontantkort 4,7 4,5 4% 4,6 4,2 8%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 509 434 14% 1 003 842 15%
   – Abonnemang 409 340 17% 808 664 18%
   – Kontantkort 99 94 3% 196 178 6%
Fast 3 1 N/A 5 2 N/A
Tjänsteintäkter från slutkund 511 435 15% 1 008 844 15%

Operatörsintäkter 48 56 100 115
Försäljning av utrustning 257 243 505 452
Intern försäljning 18 14 32 27
Nettoomsättning 835 747 9% 1 646 1 439 11%

Underliggande EBITDA 336 296 662 584
Underliggande EBITDAaL 317 279 11% 622 550 9%
Underliggande EBITDAaL-marginal 38% 37% 38% 38%

Capex 61 50 108 87
Capex exklusive spektrum och leasing 50 35 79 58
Capex exklusive spektrum och leasing / nettoomsättning 6% 5% 5% 4%
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Lettland
I Lettland fortsatte vi att fokusera på vår mer-för-mer-strategi genom att 
kapitalisera den ökade efterfrågan på data och migrera kunder från kontant-
kort till abonnemang. Under kvartalet lanserade vi vårt erbjudande inom fast 
uppkoppling via en tredjepartsleverantör inom wholesale.

Mobilt nettokundintag var positivt under kvartalet med 10 000 RGUer 
drivet av mobilabonnemang, medan nettokundintaget för mobila kontant-
kort var något negativt. Mobil ASPU ökade med 8 % i lokal valuta till följd av 
prisjusteringar, datakapitalisering genom merförsäljning och viss återhämt-
ning från roaming. 

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 11 % i lokal valuta drivet av både 
ASPU- och volymtillväxt inom mobilabonnemang.

Underliggande EBITDAaL ökade med 8 % i lokal valuta främst till följd av 
högre tjänsteintäkter från slutkund, vilket uppvägde effekterna av stigande 
inflation.

apr-jun
2022

apr-jun
2021

30 jun
2022

30 jun 
2021

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 10 6 1 010 986 2%
   – Abonnemang 11 20 776 734 6%
   – Kontantkort -0 -14 234 253 -7%

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 8,5 7,9 8% 8,4 7,7 9%
   – Abonnemang 9,9 9,4 6% 9,8 9,2 6%
   – Kontantkort 3,9 3,7 5% 3,7 3,6 4%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 268 236 11% 528 459 11%
   – Abonnemang 239 206 13% 473 402 14%
   – Kontantkort 29 29 -5% 55 57 -6%
Fast 1 1 42% 2 1 47%
Tjänsteintäkter från slutkund 269 237 11% 530 460 11%

Operatörsintäkter 35 43 69 87
Försäljning av utrustning 85 74 166 150
Intern försäljning 9 10 19 19
Nettoomsättning 398 363 7% 785 716 6%

Underliggande EBITDA 172 156 338 301
Underliggande EBITDAaL 160 144 8% 314 279 9%
Underliggande EBITDAaL-marginal 40% 40% 40% 39%

Capex 56 23 81 46
Capex exklusive spektrum och leasing 26 16 37 29
Capex exklusive spektrum och leasing / nettoomsättning 6% 5% 5% 4%
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Estland
I Estland såg vi en fortsatt positiv kommersiell trend med framgångsrika 
kundförvärv kombinerat med fokus på operativ effektivitet för att uppväga 
inflationstrycket. Spektrumauktionen för 3,5 GHz pågår och vi förväntar oss 
att spektrumauktionen för 700 MHz börjar senare under året. 

Det mobila nettokundintaget var positivt med 10 000 RGUer drivet 
av både abonnemang och kontantkort. Mobil ASPU ökade med 3 % i lokal 
valuta, till följd av prisjusteringar, merförsäljning och viss återhämtning från 
roaming.

Tjänsteintäkter från slutkund ökade med 8 % i lokal valuta drivet av både 
ASPU- och volymtillväxt.

Underliggande EBITDAaL ökade med 11 % i lokal valuta främst till följd av 
högre tjänsteintäkter från slutkund.

apr-jun
2022

apr-jun
2021

30 jun
2022

30 jun 
2021

organisk
%

RGUer (tusental) Nettointag RGU-bas

Mobil 10 3 455 439 4%
   – Abonnemang 8 1 394 386 2%
   – Kontantkort 2 2 61 53 16%

apr-jun
2022

apr-jun
2021

organisk
%

jan-jun
2022

jan-jun
2021

organisk
%

ASPU (EUR)
Mobil 9,6 9,3 3% 9,5 9,1 5%
   – Abonnemang 10,5 10,0 5% 10,4 9,9 5%
   – Kontantkort 3,5 3,4 1% 3,5 3,2 9%

Nettoomsättning (miljoner SEK)
Mobil 135 123 7% 266 242 7%
   – Abonnemang 128 118 6% 254 231 6%
   – Kontantkort 7 5 19% 13 10 19%
Fast 14 12 20% 28 24 12%
Tjänsteintäkter från slutkund 149 135 8% 294 265 7%

Operatörsintäkter 22 25 -16% 43 49 -16%
Försäljning av utrustning 49 41 17% 92 82 8%
Intern försäljning 2 2 0% 5 4 13%
Nettoomsättning 222 203 6% 433 400 5%

Underliggande EBITDA 65 58 129 119
Underliggande EBITDAaL 48 42 11% 95 87 5%
Underliggande EBITDAaL-marginal 22% 21% 22% 22%

Capex 40 17 68 47
Capex exklusive spektrum och leasing 35 16 54 37
Capex exklusive spektrum och leasing / nettoomsättning 16% 8% 13% 9%
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Övriga upplysningar
Risker och osäkerhetsfaktorer 
De riskfaktorer som bedöms ha störst betydelse för Tele2s framtida utveck-
ling är spektrumauktioner, lagar och förordningar, marknadskonkurrens 
och förändrad teknik, strategiimplementering och integration, nätverk 
och IT-infrastruktur och -kvalitet, dataskydd och cybersäkerhet, externa 
relationer, leverantörer och samägda bolag, kundbortfall, rekrytering av 
kompetent personal, geopolitiska förutsättningar, miljökostnader, kor-
ruption och oetiska affärsmetoder samt finansiella risker som valutarisk, 
ränterisk, likviditetsrisk, kreditrisk, risker relaterade till skatteärenden och 
nedskrivning av tillgångar. Se Tele2s års- och hållbarhetsredovisning för 
2021 (förvaltningsberättelsen och not 2) för en mer utförlig beskrivning av 
Tele2s riskexponering och riskhantering.

Finansiell kalender 
Tele2 kommer att offentliggöra delårsrapporten för perioden som slutar den 
30 september 2022 den 20 oktober 2022 och för perioden som slutar den 
31 december 2022 den 31 januari 2023.

Revisors granskningsrapport
Denna rapport har genomgått en översiktlig granskning av Tele2s revisorer.

14 (31)

TELE2
DELÅRSRAPPORT – ANDRA KVARTALET 2022



Styrelsens signaturer
Styrelsen och VD intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, deras ekonomiska
 ställning och resultat, samt att den beskriver de väsentliga risker och osäkerheter som moderbolaget och övriga bolag i koncernen står inför.

Stockholm den 19 juli 2022
Tele2 AB

Carla Smits-Nusteling
Ordförande

 Andrew Barron  Eva Lindqvist Georgi Ganev
 Vice styrelseordförande
 
 
 Lars-Åke Norling Sam Kini Stina Bergfors

Kjell Johnsen
VD och koncernchef

Revisors granskningsrapport
Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen 
i sammandrag för Tele2 AB (publ) per 30 juni 2022 och den sexmånaderspe-
riod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direk-
tören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport 
i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga 
granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International 
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av 
finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översikt-
lig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. 
En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision 
enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa 
oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter 

som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet 
som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten, 
inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 
34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen.

Stockholm den 19 juli 2022

Deloitte AB

Didrik Roos
Auktoriserad revisor
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PRESENTATION AV ANDRA KVARTALET 2022

Kontaktpersoner Bilagor

Tele2 kommer att hålla en presentation för den globala finansvärlden med 
möjlighet att delta per telefonkonferens kl. 10:00 CET (09:00 GMT/04:00 
EST) torsdagen den 19 juli 2022. Presentationen hålls på engelska och kom-
mer även att finnas tillgänglig som webbsändning på Tele2s webbplats: 
www.tele2.com.

Denna information är sådan information som Tele2 AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 juli 2022 kl. 07:00 CET.

Uppringningsinformation:
För att vara säker på att uppkopplingen till konferenssamtalet  
fungerar ringer ni in några minuter före konferenssamtalets starttid  
för att registrera er.

Telefonnummer:
Sverige: +46 (0) 8 566 426 51
Storbritannien: +44 (0) 333 300 0804
USA: +1 631 913 1422

Patrik Johannesson
Head of Investor Relations
Telefon: +46 (0)73 966 83 84

Tele2 AB
Organisationsnummer: 556410-8917
Box 62 
164 94 Kista, Stockholms län
Sverige
Tel + 46 (0) 8 5620 0060
www.tele2.com

Besök vår webbplats: www.tele2.com

Koncernens resultaträkning i sammandrag
Koncernens totalresultat i sammandrag
Koncernens balansräkning i sammandrag
Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag
Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag 
Moderbolaget
Noter
Icke IFRS-nyckeltal
Andra finansiella definitioner
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Koncernens resultaträkning  
i sammandrag
Miljoner SEK Not apr-jun 

2022
apr-jun

2021
jan-jun  

2022
jan-jun

2021

Nettoomsättning 2 6 820 6 572 13 565 13 122
Kostnader för sålda tjänster och utrustning 3 -4 075 -3 916 -8 073 -7 758
Bruttoresultat 2 745 2 655 5 492 5 364

Försäljningskostnader 3 -1 116 -1 097 -2 091 -2 149
Administrationskostnader 3 -545 -529 -1 077 -1 035
Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures 4 -1 22 1 670 35
Övriga rörelseintäkter 3 69 55 119 121
Övriga rörelsekostnader 3 -11 -44 -69 -72
Rörelseresultat 3 1 140 1 062 4 044 2 264

Ränteintäkter 6 4 12 9
Räntekostnader -131 -100 -248 -226
Övriga finansiella poster 6 7 -113 -3
Resultat efter finansiella poster 1 022 972 3 695 2 044

Inkomstskatt -175 173 -377 -32
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter 847 1 146 3 318 2 012

Periodens resultat, avvecklade verksamheter 10 1 222 4 220
Periodens resultat, totala verksamheten 847 1 367 3 322 2 232

Kvarvarande verksamheter
Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 847 1 146 3 318 2 012
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter 847 1 146 3 318 2 012

Resultat per aktie, kr 8 1,22 1,66 4,81 2,92
Resultat per aktie efter utspädning, kr 8 1,22 1,65 4,78 2,90

Totala verksamheten
Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 847 1 367 3 322 2 232
Periodens resultat, totala verksamheten 847 1 367 3 322 2 232

Resultat per aktie, kr 8 1,23 1,98 4,81 3,24
Resultat per aktie efter utspädning, kr 8 1,22 1,97 4,79 3,22
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Koncernens totalresultat  
i sammandrag
Miljoner SEK Not apr-jun 

2022
apr-jun

2021
jan-jun  

2022
jan-jun

2021

PERIODENS RESULTAT 847 1 367 3 322 2 232

Komponenter som inte kommer att omklassificeras till årets resultat
Pensioner, aktuariella vinster/förluster 99 31 95 59
Pensioner, aktuariella vinster/förluster, skatteeffekt -20 -6 -20 -12
Komponenter som inte kommer att omklassificeras till årets resultat 79 24 75 47

Komponenter som kan komma att omklassificeras till årets resultat
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamheter 170 -67 221 45
Omräkningsdifferenser i intresseföretag 4 1 -79 -6 61
Omräkningsdifferenser 171 -146 215 106

Säkring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter -111 37 -54 -28
Skatteeffekt på ovan 23 -8 11 6
Säkring av nettoinvesteringar -88 29 -43 -23
Valutakursdifferenser 83 -117 172 83

Vinst/förlust från ändring i verkligt värde i säkringsinstrument 46 7 107 32
Omklassificering av ackumulerade vinster/förluster till resultaträkningen -9 -7 -16 -14
Skatteeffekt på kassaflödessäkringar -8 0 -19 -4
Kassaflödessäkringar 29 -0 72 14

Komponenter som kan komma att omklassificeras till årets resultat 112 -117 245 97

ÖVRIGT TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN, NETTO EFTER SKATT 191 -93 320 144

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 1 038 1 274 3 642 2 376

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 038 1 274 3 642 2 376
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 1 038 1 274 3 642 2 376
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Koncernens balansräkning  
i sammandrag
Miljoner SEK Not 30 jun

2022
31 dec

2021

TILLGÅNGAR

Goodwill 29 801 29 695
Övriga immateriella anläggningstillgångar 14 792 15 806
Immateriella anläggningstillgångar 44 593 45 501

Materiella anläggningstillgångar 7 898 7 825
Nyttjanderättstillgångar 5 136 5 408
Andelar i intresseföretag och joint ventures 4 6 7
Övriga finansiella anläggningstillgångar 5 850 758
Tillgångsförda kontraktskostnader 545 505
Uppskjutna skattefordringar 123 164
Anläggningstillgångar 59 150 60 167

Varulager 1 099 769
Kortfristiga fordringar 5 303 4 978
Kortfristiga investeringar 82 —
Likvida medel 6 591 880
Omsättningstillgångar 7 075 6 627

Tillgångar som innehas för försäljning 10 79 7 458

TILLGÅNGAR 66 305 74 251

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 21 196 31 142
Eget kapital 8 21 196 31 142

Räntebärande skulder 5 28 336 28 331
Ej räntebärande skulder 3 872 4 120
Långfristiga skulder 32 208 32 452

Räntebärande skulder 5 4 233 4 116
Ej räntebärande skulder 8 200 6 080
Kortfristiga skulder 12 433 10 195

Skulder knutna till tillgångar som innehas för försäljning 10 468 462

EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 305 74 251
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Koncernens kassaflödesanalys  
i sammandrag
Totala verksamheten
Miljoner SEK

Not apr-jun 
2022

apr-jun
2021

jan-jun  
2022

jan-jun
2021

Löpande verksamheten
Periodens resultat 847 1 367 3 322 2 232
Justeringar av poster i årets resultat som ej genererar kassaflöde 1 356 742 1 151 2 190
Förändringar av rörelsekapitalet -323 80 -546 54
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 881 2 189 3 926 4 476

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar -855 -652 -1 609 -1 738
Förvärv och avyttringar av aktier och andelar 9 -15 32 8 972 32
Övriga finansiella tillgångar, utlåning -82 — -82 —
Kassaflöde från investeringsverksamheten -953 -620 7 281 -1 706

Finansieringsverksamheten
Upptagande av lån 1 885 1 324 3 231 4 404
Amortering av lån -719 -3 348 -3 770 -3 934
Utdelningar 8 -11 315 -2 066 -11 315 -2 066
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 149 -4 090 -11 853 -1 595

Förändring av likvida medel -9 221 -2 521 -646 1 174

Likvida medel vid periodens början 9 567 4 686 880 970
Valutakursdifferenser i likvida medel 245 -24 357 -3
Likvida medel vid periodens slut 6 591 2 141 591 2 141
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Koncernens förändring  
i eget kapital i sammandrag
Totala verksamheten
Miljoner SEK

Not 30 jun 2022 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie- 
kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säkrings-
reserv

Omräknings-
reserv

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Eget kapital, 1 januari 866 27 378 -301 152 3 047 31 142

Periodens resultat — — — — 3 322 3 322
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt — — 29 215 75 320
Totalresultat för perioden — — 29 215 3 397 3 642

Övriga förändringar i eget kapital
Aktierelaterade ersättningar 8 — — — — 34 34
Aktierelaterade ersättningar, skatteeffekt 8 — — — — 7 7
Nyemission 8 3 — — — — 3
Återköp av egna aktier 8 — — — — -3 -3
Utdelning 8 — — — — -13 629 -13 629
Eget kapital vid periodens slut 869 27 378 -272 367 -7 147 21 196

Totala verksamheten
Miljoner SEK

Not 30 jun 2021 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie- 
kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Säkrings-
reserv

Omräknings-
reserv

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Eget kapital, 1 januari 863 27 378 -202 -78 4 791 32 751

Periodens resultat — — — — 2 232 2 232
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt — — -9 106 47 144
Totalresultat för perioden — — -9 106 2 279 2 376

Övriga förändringar i eget kapital
Aktierelaterade ersättningar 8 — — — — 27 27
Aktierelaterade ersättningar, skatteeffekt 8 — — — — 3 3
Nyemission 8 3 — — — — 3
Återköp av egna aktier 8 — — — — -3 -3
Utdelning 8 — — — — -6 205 -6 205
Eget kapital vid periodens slut 866 27 378 -211 27 893 28 953
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Moderbolaget

Resultaträkningen i sammandrag
Miljoner SEK apr-jun

2022
apr-jun

2021
jan-jun

2022
jan-jun

2021

Nettoomsättning 12 9 24 22
Administrationskostnader -20 -32 -46 -73
Övriga rörelsekostnader 0 -1 0 -2
Rörelseresultat -8 -25 -22 -53

Utdelning från koncernbolag 6 300 — 6 300 —
Ränteintäkter och liknande resultatposter 45 40 95 78
Räntekostnad och liknande resultatposter -213 -54 -426 -217
Resultat efter finansiella poster 6 123 -40 5 948 -192

Bokslutsdispositioner
Skatt på periodens resultat 36 8 64 39
Periodens resultat 6 159 -32 6 012 -153

Balansräkningen i sammandrag
Miljoner SEK Not 30 jun

2022
31 dec

2021

TILLGÅNGAR

Övriga finansiella anläggningstillgångar 72 747 72 347
Anläggningstillgångar 72 747 72 347

Kortfristiga fordringar 392 3 536
Kortfristiga investeringar 82 —
Omsättningstillgångar 475 3 536

TILLGÅNGAR 73 221 75 884

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 8 5 854 5 851
Fritt eget kapital 8 31 664 39 177
Eget kapital 37 519 45 028

Obeskattade reserver 230 230

Räntebärande skulder 5 27 894 27 502
Långfristiga skulder 27 895 27 502

Räntebärande skulder 5 5 170 2 793
Ej räntebärande skulder 2 407 330
Kortfristiga skulder 7 578 3 123

EGET KAPITAL OCH SKULDER 73 221 75 884
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Noter
NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER OCH DEFINITIONER

Delårsrapportens finansiella information för sexmånaders perioden som 
avslutades 30 juni 2022 har upprättats för koncernen enligt International 
Accounting Standard (IAS) 34 Delårsrapportering utgiven av International 
Accounting Standards Board (IASB) samt årsredovisnings lagen och för 
moderbolaget i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR  2 Redovisning 
för juridiska personer och uttalanden utgivna av Rådet för finansiell rappor-
tering. Utöver vad som beskrivs nedan har Tele2 upp rättat delårsrapportens 
finansiella information för perioden som avslutades 30 juni 2022 i enlighet 
med samma beräkningsmetoder och redovisningsprinciper som i Års- 
och hållbarhetsredovisningen 2021. Beskrivning av dessa principer samt 
definitioner framgår av not 1 i Års- och hållbarhetsredovisningen för 2021. 
Upplysningar enligt kravet i IAS 34 punkt 16 A redovisas såväl i de finansiella 
rapporterna och noterna som i andra delar av delårsrapporten.

Ändringarna i IFRS-standarder som tillämpas från och med 1  januari 
2022 har ej haft någon påverkan på Tele2s finansiella rapporter för sexmå-
nadersperioden som avslutades 30 juni 2022.

Siffrorna i denna delårsrapport avser 1 april–30 juni (andra kvartalet) 
2022 och kvarvarande verksamhet om inget annat angetts. Siffrorna inom 
parentes avser motsvarande period 2021.

NOT 2 NETTOOMSÄTTNING OCH SEGMENT

Nettoomsättning per segment
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Sverige 5 397 5 286 10 761 10 621
Litauen 835 747 1 646 1 439
Lettland 398 363 785 716
Estland 222 203 433 400
Summa inklusive intern försäljning 6 852 6 600 13 625 13 177

Intern försäljning, eliminering -32 -28 -60 -55
SUMMA 6 820 6 572 13 565 13 122

Intern försäljning
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Sverige 2 2 4 5
Litauen 18 14 32 27
Lettland 9 10 19 19
Estland 2 2 5 4
SUMMA 32 28 60 55

Nettoomsättning per kategori 
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Sverige Konsument
Tjänsteintäkter från slutkund 3 050 3 046 6 056 6 066

Operatörsintäkter 194 183 382 357

Försäljning av utrustning 435 414 873 906

Intern försäljning 0 0 0 0

Summa 3 679 3 643 7 311 7 329

Sverige Företag

Tjänsteintäkter från slutkund 989 962 1 962 1 909

Operatörsintäkter 26 23 51 48

Försäljning av utrustning 417 395 874 840
Intern försäljning 1 1 2 1
Summa 1 432 1 382 2 889 2 798

Sverige Wholesale
Operatörsintäkter 284 260 558 490
Intern försäljning 1 1 2 3
Summa 286 261 560 493

Litauen

Tjänsteintäkter från slutkund 511 435 1 008 844

Operatörsintäkter 48 56 100 115

Försäljning av utrustning 257 243 505 452
Intern försäljning 18 14 32 27

Summa 835 747 1 646 1 439

Lettland

Tjänsteintäkter från slutkund 269 237 530 460

Operatörsintäkter 35 43 69 87

Försäljning av utrustning 85 74 166 150
Intern försäljning 9 10 19 19

Summa 398 363 785 716

Estland

Tjänsteintäkter från slutkund 149 135 294 265

Operatörsintäkter 22 25 43 49

Försäljning av utrustning 49 41 92 82
Intern försäljning 2 2 5 4

Summa 222 203 433 400

Intern försäljning, eliminering -32 -28 -60 -55

KVARVARANDE VERKSAMHETER

Tjänsteintäkter från slutkund 4 969 4 815 9 850 9 544

Operatörsintäkter 608 590 1 203 1 148

Försäljning av utrustning 1 243 1 167 2 511 2 430

SUMMA 6 820 6 572 13 565 13 122

Underliggande EBITDAaL
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Sverige 1 938 1 907 3 903 3 771
Litauen 317 279 622 550
Lettland 160 144 314 279
Estland 48 42 95 87
SUMMA 2 463 2 372 4 934 4 686
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NOT 3 RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Avstämningsposter till resultat efter finansiella poster
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Underliggande EBITDAaL 2 463 2 372 4 934 4 686
Återföring leasingavskrivningar och 
räntekostnader för leasing

326 314 653 630

Underliggande EBITDA 2 790 2 686 5 588 5 316
Förvärvskostnader -0 -3 0 -10
Omstruktureringskostnader -66 -73 -114 -134
Avyttring av anläggningstillgångar -24 -23 -22 -25
Övriga jämförelsestörande poster 2 -21 2 -21
Jämförelsestörande poster -88 -121 -133 -190
EBITDA 2 702 2 565 5 454 5 127

Avskrivningar -1 560 -1 526 -3 080 -2 898
Resultat från andelar i intresseföretag och 
joint ventures

-1 22 1 670 35

Rörelseresultat 1 140 1 062 4 044 2 264

Räntenetto och övriga finansiella poster -118 -90 -349 -219
Resultat efter finansiella poster 1 022 972 3 695 2 044

Under andra kvartalet 2021 genomfördes sammanslagningen av våra 
premiumvarumärken Com Hem och Tele2 inom konsumentverksamheten. 
Varumärkespositioneringen innebar en omvärdering av livslängden för Com 
Hem-varumärket, från en tidigare obestämd till en bestämd livslängd om 10 
år. Följdriktigt inleddes avskrivningen på det bokförda varumärkesvärdet 
under andra kvartalet 2021. Under andra kvartalet 2022 var effekten -135 
(-90) miljoner kronor på rörelseresultatet och -107 (-71) miljoner kronor på 
periodens resultat. För ytterligare information, se not 11 i Års- och hållbar-
hetsredovisningen 2021. 

Under första kvartalet 2022 slutförde Tele2 AB och Deutsche Telekom 
försäljningen av T-Mobile Nederländerna till fonder som förvaltas av Apax 
Partners LLP och Warburg Pincus LLC, till ett företagsvärde om 5,1 miljarder 
euro. Tele2 erhöll 9,0 miljarder kronor för sin ägarandel om 25% i T-Mobile 
Nederländerna. Realisationsvinsten uppgick till 1,6 miljarder kronor, vilket 
rapporteras under Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures.

Förvärvskostnader
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Samägda nätverksföretag, Baltikum — -3 — -10

Förvärvskostnader1) — -3 — -10

1) Rapporteras som övriga rörelsekostnader.

Omstruktureringskostnader
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Uppsägningskostnader -27 -36 -33 -66
Övriga personal- och konsultkostnader -8 -21 -22 -43
Uppsägning av avtal och andra kostnader -31 -16 -58 -26
Omstruktureringskostnader -66 -73 -114 -134

Består av:
   – Kostnad för sålda tjänster -7 -10 -15 -40
   – Försäljningskostnader -26 -26 -41 -47
   – Administrationskostnader -32 -38 -57 -48

Omstruktureringskostnaderna är i sin helhet relaterade till det pågående 
transformationsprogrammet i Sverige.

Avyttring av anläggningstillgångar
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Nedstängning av projekt och system -12 -23 -12 -23
Övrigt -12 — -10 -1

Avyttringar av anläggningstillgångar2)  -24 -23 -22 -25

2)  Rapporteras som övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader. 

Övriga jämförelsestörande poster
Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Avgifter för kontraktsterminering, Sverige — -20 — -20
Övrigt 2 -1 2 -1
Summa 2 -21 2 -21

Består av:
   – Kostnader för sålda tjänster — -20 — -20
   – Försäljningskostnader 2 -1 2 -1

NOT 4  ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG OCH  
JOINT VENTURES

Miljoner SEK 30 jun
2022

30 jun
2021

31 dec
2021

T-Mobile Nederländerna
Anskaffningsvärde vid årets början — 7 011 7 011

Årets resultatandel — 34 221
Valutakursdifferenser — 61 134
Summa T-Mobile Nederländerna — 7 106 7 366

Övriga intresseföretag och joint ventures 6 8 7
Summa andelar i intresseföretag och joint 
ventures före omklassificering

6 7 113 7 373

Omklassificerat till tillgångar som innehas för 
försäljning

— — -7366

Summa andelar i intresseföretag och joint 
ventures 6 7 113 7

I tredje kvartalet 2021 omklassificerades Tele2s 25%-iga andel i T-Mobile 
Nederländerna till tillgångar som innehas för försäljning, som en effekt av 
den annonserade avyttringen. Transaktionen slutfördes under första kvar-
talet 2022 och realisationsvinsten uppgick till 1,6 miljarder kronor. Se även 
not 3 och 9.

NOT 5 FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

Finansiering
Miljoner SEK 30 jun

2022
31 dec  

2021

Obligationer 21 051 21 326
Företagscertifikat 1 148 400
Europeiska Investeringsbanken (EIB) 1 334 1 278
Nordiska Investeringsbanken (NIB) 1 990 1 990
Övrigt — 178
Summa skulder till kreditinstitut 25 523 25 173

Avsättningar 1 522 1 610
Leasingskuld 5 097 5 414

Övrig räntebärande skulder 428 250

Summa räntebärande skulder 32 569 32 447

Genomsnittlig löptid och genomsnittlig ränta (inklusive derivat) för utestå-
ende skulder till kreditinstitut uppgick per 30 juni 2022 till 4,0 år respektive 
1,35 procent. 

Vid rapportens utgivande har Tele2 en kreditfacilitet med ett syndikat av 
tio banker. Faciliteten förfaller 2024. 

Klassificering och verkligt värde
Finansiella tillgångar i Tele2 består främst av fordringar på slutkunder, andra 
operatörer och återförsäljare samt likvida medel. Tele2s finansiella skulder 
består till stor del av lån, obligationer, leasing- samt leverantörsskulder. 
För kategorin ”skulder till kreditinstitut och liknande skulder” uppgick det 
 rapporterade värdet per 30 juni 2022 till 25 523  (31 december 2021: 25 173) 
miljoner kronor respektive verkligt värde till 24 718 (31 december 2021: 
25 752) miljoner kronor.  

Under 2022 har inga överföringar skett mellan de olika nivåerna i verkligt 
värde hierarkin och inga väsentliga förändringar har skett i värderingstekni-
ker, indata eller antaganden.
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NOT 6 NÄRSTÅENDE FÖRETAG/PERSONER

Tele2s andel av likvida medel i samägda företag (Svenska UMTS-nät AB , 
Celestine Hill och Net4Mobility HB, Sverige), över vilka Tele2 har begränsad 
förfoganderätt, ingick i koncernens likvida medel per 30 juni 2022 till 43 (31 
december 2021: 43) miljoner kronor. Övriga transaktioner med samägda 
och övriga närstående företag finns beskrivna i not 34 i Års- och hållbar-
hetsredovisningen för 2021.

NOT 7 EVENTUALFÖRPLIKTELSER

Tele2 hade inga materiella eventualförpliktelser per den 30 juni 2022. 

NOT 8  EGET KAPITAL, ANTAL AKTIER OCH 
INCITAMENTSPROGAM

Antal aktier
30 jun
2022

31 dec  
2021

Totalt antal aktier 695 021 597 692 821 597
Antal aktier i eget förvar -4 010 230 -2 912 106
Antalet utestående aktier 691 011 367 689 909 491
Genomsnittligt antal utestående aktier 690 282 905 689 463 621

Antalet aktier efter utspädning 695 169 775 693 458 249
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 694 008 103 693 182 102

Under andra kvartalet 2022 levererade Tele2 1 101 876 B-aktier i eget förvar 
till deltagarna i LTI 2019 som en följd av att aktierätterna i programmet löstes 
in. Under första kvartalet 2022 genomförde Tele2 en nyemission, med direkt 
återköp, av 2 200 000 C-aktier för att kunna användas vid framtida inlösen 
av LTIs, vilket resulterade i en ökning av aktiekapitalet med 3 miljoner kronor. 

Dessutom omstämplades 281 A-aktier till B-aktier och 2 480 000 
C-aktier omstämplades till B-aktier. Förändringar av aktier under föregå-
ende år framgår av not 23 i Års- och hållbarhetsredovisningen för 2021.

Utestående aktierättsprogram
30 jun
2022

31 dec  
2021

LTI 2022 1 489 456 —
LTI 2021 1 485 673 1 414 817
LTI 2020 1 183 279 1 142 715
LTI 2019 — 991 226
Totalt utestående aktierätter 4 158 408 3 548 758

Alla utestående långsiktiga incitamentsprogram (LTI 2020, LTI 2021 och 
LTI 2022) baseras på samma struktur. Ytterligare information om syftet, 
förutsättningar och villkor för LTI-programmen framgår av not 31 i Års- och 
hållbarhetsredovisningen för 2021. Under årets sex första månader 2022 
uppgick den totala kostnaden före skatt för de långsiktiga incitaments-
programmen (LTI) till 54 (44) miljoner kronor.

LTI 2022
Vid årsstämman den 28 april 2022 beslutade aktieägarna att anta ett mål- 
och prestationsbaserat incitamentsprogram (LTI 2022) för ledande befatt-
ningshavare och andra nyckelpersoner i Tele2 koncernen. Under förutsätt-
ning att vissa mål- respektive prestationsbaserade villkor för perioderna 1 
januari 2022 – 31 december 2024 (”Kassaflödesmätperioden”) och 1 april 
2022 – 31 mars 2025 (”TSR-mätperioden”) har uppfyllts och att deltagaren 
vid offentliggörandet av Tele2s delårsrapport för perioden januari – mars 
2025 i förekommande fall har behållit de ursprungligen innehavda aktierna 
samt, med vissa undantag, fortfarande är anställd i Tele2-koncernen, berät-
tigar varje aktierätt deltagaren att vederlagsfritt erhålla en aktie i bolaget. 
Total kostnad före skatt för utestående aktierätter i incitamentsprogrammet 

kostnadsförs löpande under den treåriga intjänandeperioden. Dessa kost-
nader beräknas att uppgå till 130 miljoner kronor, varav sociala avgifter till 46 
miljoner kronor. För att säkerställa leverans av B-aktier enligt programmet 
beslutade årsstämman att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemis-
sion av högst 1 200 000 C-aktier samt att därefter återköpa C-aktierna. 
Styrelsen har ännu ej utnyttjat sitt mandat.

LTI 2019
Aktierätternas utnyttjande i LTI 2019 var beroende av uppfyllandet av vissa 
mål- respektive prestationsbaserade villkor, vilka mättes under perioden 
1 april 2019 – 31 mars 2022. Utfallet för prestationsvillkoren framgår nedan 
och utestående 1 101 876 aktierätter löstes in mot aktier i Tele2 under det 
andra kvartalet 2022.
Serie Mål- respektive 

 prestationsbaserade villkor
Miniminivå 

(50%)
Stretchnivå 

(100%)
Prestations-

utfall
Tilldelning

Serie A Totalavkastning (TSR) — >=0% 41.2% 100%
Serie B Totalavkastning (TSR) Tele2 

jämfört med en referensgrupp
>0% >=20% 34.5% 100%

Utdelning
På årsstämman som hölls den 28 april 2022 beslutades om en ordinarie 
utdelning om 6,75 kronor per aktie för räkenskapsåret 2021, att utbetalas i 
två delar om 3,40 kronor respektive 3,35 kronor under 2022. Vidare beslu-
tade årsstämman om en extraordinär utdelning om 13,00 kronor per aktie, 
relaterat till den slutförda avyttringen av T-Mobile Nederländerna. Den 
första delen av den ordinarie utdelningen om 2 346 miljoner kronor och hela 
den extraordinära utdelningen om 8 969 miljoner kronor utbetalades till 
aktieägarna den 5 maj 2022. Den andra delen av den ordinarie utdelningen 
beräknas att distribueras till aktieägarna den 14 oktober 2022.

NOT 9 RÖRELSEFÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR

Kassaflödespåverkande förvärv och avyttringar av aktier och andelar avsåg 
följande:
Miljoner SEK apr-jun

2022
apr-jun

2021
jan-jun

2022
jan-jun

2021

Förvärv
Övriga mindre förvärv — — -6 —
Summa förvärv av aktier och andelar — — -6 —

Avyttringar
Tele2 Tyskland 22 32 22 32
T-Mobile, Nederländerna -37 — 8 956 —
Summa avyttring av aktier och andelar -15 32 8 978 32
SUMMA KASSAFLÖDESPÅVERKAN -15 32 8 972 32

Under första kvartalet 2022 slutfördes försäljningen av T-Mobile 
Nederländerna. Köpeskillingen för Tele2s ägarandel om 25% uppgick till 9,0 
miljarder kronor. Utöver det påverkade valutasäkringar kopplade till transak-
tionen valutakursdifferenser i likvida medel i kassaflödesanalysen med -153 
miljoner kronor i fjärde kvartalet 2021 och 125 miljoner kronor under första 
halvåret 2022. För ytterligare information kring transaktionen hänvisas till 
not 3.

Information om förvärv och avyttringar under 2021 framgår av not 14 och 
not 33 i Års- och hållbarhetsredovisningen för 2021.

25 (31)

TELE2
DELÅRSRAPPORT – ANDRA KVARTALET 2022



NOT 10 AVVECKLADE VERKSAMHETER

Tele2 Tyskland
I december 2020 slutförde Tele2 försäljningen av bolagets verksamhet i 
Tyskland till Tele2 Tysklands ledning. Köpeskillingen inkluderade en tilläggs-
köpeskillingskonstruktion, beroende på verksamhetens finansiella utveckling 
fram till slutet av 2024. 

Tele2 har hittills erhållit delbetalningar om 118 miljoner kronor. Under 
andra kvartalet 2022 erhöll Tele2 en delbetalning uppgående till 22 miljo-
ner kronor. Per den 30 juni 2022 uppgick verkligt värde på de uppskattade 
framtida kassaflödena till 79 miljoner kronor (92 miljoner kronor per den 31 
december 2021).

Tele2 Kazakstan 
I april 2019 mottog Tele2 besked att Skatteverket nekar bolaget avdrag för 
en valutakursförlust relaterad till en konvertering av ett aktieägarlån till Tele2 
Kazakstan från USD till Kazakisk Tenge i samband med bildandet av Tele2s 
tidigare samägda företag i Kazakstan. Tele2 överklagade Skatteverkets 
beslut och Förvaltningsrätten dömde i december 2020 delvis till fördel för 
Skatteverket. Skatt på kvarvarande nekade belopp uppgår per 30 juni 2022 
till 241 miljoner kronor, plus ett skattetillägg och ränta om 120 miljoner kro-
nor. Tele2 har överklagat domen till Kammarrätten. Med hänsyn till domen i 
Förvaltningsrätten föreligger osäkerhet huruvida Tele2 slutligen kommer nå 
framgång i målet, varför en reserv redovisades under fjärde kvartalet 2020 
under avvecklade verksamheter. Per 30 juni 2022 uppgick reserven till 361 
miljoner kronor (359 miljoner kronor per den 31 december 2021).

Resultaträkning
Samtliga avvecklade verksamheter är inkluderade nedan. Tele2 Tyskland 
och Tele2 Kroatien avyttrades 2020, medan Tele2 Nederländerna och Tele2 
Kazakstan avyttrades 2019. Tele2 Schweiz avyttrades 2008, men en uppgö-
relse av en legal tvist kopplad till den schweiziska verksamheten slutfördes 
2021.

Ytterligare information om effekter i resultaträkningen för avvecklade 
verksamheter under 2021 finns i Års- och hållbarhetsredovisningen för 2021 
under not 33.
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Administrationskostnader — -2 — -2
Rörelseresultat — -2 — -2

Räntekostnader -1 -1 -2 -2
Resultat efter finansiella poster -1 -4 -2 -5

Inkomstskatt från verksamheten — — — —
Periodens resultat från verksamheten -1 -4 -2 -5

Vinst/förlust vid avyttring av verksamheter 2 225 6 225
– varav Tyskland 5 -1 9 1
– varav Kroatien -2 0 -2 -1
– varav Nederländerna -1 1 -1 -2
– varav Schweiz — 226 — 226
Periodens resultat 1 222 4 220

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1 222 4 220
Periodens resultat 1 222 4 220

Resultat per aktie, kr 0,01 0,32 0,00 0,32
Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,00 0,32 0,01 0,32

Balansräkning
Tillgångar och skulder relaterade till tillgångar som innehas för försäljning 
per den 30 juni 2022 avser tilläggsköpeskillingar, avsättningar och andra 
skulder avseende avyttrade verksamheter. Utöver det annonserades under 
tredje kvartalet 2021 försäljningen av Tele2s andel i T-Mobile Nederländerna 
och dessa tillgångar omklassificerades följdriktigt till tillgångar som innehas 
för försäljning. Försäljningen slutfördes under första kvartalet 2022.
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

30 jun
2022

31 dec  
2021

TILLGÅNGAR
Andelar i intresseföretag och joint ventures — 7 366
Finansiella anläggningstillgångar 51 78
Anläggningstillgångar 51 7 444

Kortfristiga fordringar 28 14
Omsättningstillgångar 28 14

Tillgångar som innehas för försäljning 79 7 458

SKULDER
Räntebärande skulder 53 49
Långfristiga skulder 53 49

Räntebärande skulder 57 55
Ej räntebärande skulder 359 358
Kortfristiga skulder 415 413

Skulder knutna till tillgångar som innehas för försäljning 468 462

Kassaflödesanalys
Avvecklade verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Kassaflöde från den löpande verksamheten — -3 — -3
Kassaflöde från investeringsverksamheten 22 32 22 32
Kassaflöde från finansieringsverksamheten — — — —
Förändring av likvida medel 22 29 22 29
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Icke IFRS-nyckeltal
Denna rapport innehåller vissa finansiella mått som inte definieras enligt 
IFRS, men som används av Tele2 för att analysera bolagets finansiella 
resultat. Dessa nyckeltal inkluderas i rapporten eftersom de anses utgöra 
värdefull kompletterande information för operationell utveckling och 
likviditet. Nyckeltalen skall inte ses som substitut till Tele2s finansiella 
rapporter som upprättats i enlighet med IFRS. Tele2s definitioner av 
dessa nyckeltal beskrivs nedan, men andra företag kan räkna ut icke IFRS-
nyckeltal på ett annat sätt och därför är nyckeltalen inte alltid jämförbara 
med liknande nyckeltal som används av andra företag.

EBITDA
Tele2 anser att EBITDA är ett relevant nyckeltal för att presentera lönsamhet 
i enlighet med industristandard.

EBITDA: Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar samt resultat 
från andelar i intresseföretag och joint ventures.

Underliggande EBITDA
Tele2 anser att underliggande EBITDA är ett relevant nyckeltal att presen-
tera då det illustrerar lönsamheten av den underliggande verksamheten, 
samt att nyckeltalet används av bolagets ledning för att analysera företagets 
resultat. 

Underliggande EBITDA: EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Jämförelsestörande poster: Avyttringar av anläggningstillgångar och trans-
aktioner från strategiska beslut, så som realisationsvinster och -förluster 
från försäljning av verksamheter, förvärvskostnader, integreringskostnader 
i samband med förvärv eller sammanslagningar, omstruktureringsprogram 
samt andra poster som påverkar jämförbarheten.

Underliggande EBITDAaL och underliggande EBITDAaL-marginal
Tele2 anser att underliggande EBITDAaL och tillhörande marginal är rele-
vanta nyckeltal för att presentera lönsamheten eftersom måttet inkluderar 
kostnaderna för leasade tillgångar (avskrivningar och räntor), vilka enligt 
IFRS 16 inte ingår i underliggande EBITDA.

Underliggande EBITDAaL: Underliggande EBITDA samt leasingavskriv-
ningar och räntekostnader för leasing enligt IFRS 16.

Underliggande EBITDAaL-marginal: Underliggande EBITDAaL i relation till 
netto omsättning exklusive jämförelsestörande poster.

Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Rörelseresultat 1 140 1 062 4 044 2 264

Återföring:
Resultat från andelar i intressebolag och joint ventures 1 -22 -1 670 -35
Avskrivningar och nedskrivningar 1 560 1 526 3 080 2 898
EBITDA 2 702 2 565 5 454 5 127

Återföring av jämförelsestörande poster:
Förvärvskostnader 0 3 -0 10
Omstruktureringskostnader 66 73 114 134
Avyttring av anläggningstillgångar 24 23 22 25
Övriga jämförelsestörande poster -2 21 -2 21
Summa jämförelsestörande poster 88 121 133 190
Underliggande EBITDA 2 790 2 686 5 588 5 316

Leasingavskrivningar -307 -299 -615 -600
Räntekostnader för leasing -19 -15 -38 -30
Underliggande EBITDAaL 2 463 2 372 4 934 4 686

Nettoomsättning 6 820 6 572 13 565 13 122
Nettoomsättning exklusive jämförelsestörande poster 6 820 6 572 13 565 13 122

Underliggande EBITDAaL-marginal 36% 36% 36% 36%
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Icke IFRS-nyckeltal – Betald capex och capex
Tele2 anser att betald capex är relevant att visa då det ger en indikation 
på hur mycket bolaget organiskt investerar i immateriella och materiella 
tillgångar för att driva och expandera sin verksamhet. Tele2 anser att det är 
relevant att visa capex för att ge en bild över hur mycket bolaget organiskt 
investerar i immateriella och materiella tillgångar samt i nyttjanderättstill-
gångar (leasing) för att driva och expandera sin verksamhet, oberoende av 
när betalningarna sker.

Betald capex: Kassautflöde relaterat till investeringar av immateriella och 
materiella tillgångar minskat med kassainflöde från försäljningar av imma-
teriella och materiella tillgångar.

Capex: Investeringar av immateriella tillgångar, materiella tillgångar och 
nyttjanderättstillgångar som är kapitaliserade i balansräkningen.

Miljoner SEK apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

TOTALA VERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar -863 -653 -1 619 -1 739
Försäljning av immateriella och materiella tillgångar 8 1 10 1
Betald capex -855 -652 -1 609 -1 738

Periodens obetalda capex och återföring av betald capex från tidigare perioder 62 -77 143 -25
Återför erhållen betalning för sålda immateriella och materiella tillgångar -8 -1 -10 -1
Capex i immateriella och materiella tillgångar -801 -730 -1 476 -1 764

Investering i nyttjanderättstillgångar -236 -88 -398 -345
Capex -1 037 -817 -1 873 -2 110

KVARVARANDE VERKSAMHETER

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar -863 -653 -1 619 -1 739
Försäljning av immateriella och materiella tillgångar 8 1 10 1
Betald capex -855 -652 -1 609 -1 738

Periodens obetalda capex och återföring av betald capex från tidigare perioder 62 -77 143 -25
Återför erhållen betalning för sålda immateriella och materiella tillgångar -8 -1 -10 -1
Capex i immateriella och materiella tillgångar -801 -730 -1 476 -1 764

Investering i nyttjanderättstillgångar -236 -88 -398 -345
Capex -1 037 -817 -1 873 -2 110

Icke IFRS-nyckeltal – Operationellt kassaflöde 
Tele2 anser att operationellt kassaflöde är ett relevant nyckeltal att presen-
tera då det ger en bild av lönsamheten av den underliggande verksamheten 
samtidigt som det beaktar de investeringar som krävs för att driva och 
expandera verksamheten.

Operationellt kassaflöde: Underliggande EBITDAaL minskat med capex 
exklusive spektrum och leasing.

Kvarvarande verksamheter
Miljoner SEK

apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

Underliggande EBITDAaL 2 463 2 372 4 934 4 686
Capex exklusive spektrum och leasing -737 -730 -1 407 -1 432
Operativt kassaflöde 1 726 1 642 3 527 3 255
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Icke IFRS-nyckeltal – Nettoskuldsättning och  
ekonomisk nettoskuldsättning
Tele2 anser att nettoskuldsättningen är relevant att presentera då den är 
användbar för att illustrera skuldsättningen, den finansiella flexibiliteten och 
kapitalstrukturen. Den ekonomiska nettoskuldsättningen anses relevant då 
den exkluderar leasingskulder, och därmed på ett konsekvent sätt kan ställas 
i relation till underliggande EBITDAaL för mätning av skuldsättningsgrad.

Nettoskuldsättningen: Räntebärande lång- och kortfristiga skulder 
 exklusive avsättningar, minskat med likvida medel, kortfristiga placeringar, 
spärrade bankmedel och derivat.

Ekonomisk nettoskuldsättning: Nettoskuldsättningen exklusive leasing -
skulder.

Organisk
Tele2 anser att organiska tillväxtsiffror är relevanta att presentera då de 
exkluderar effekter från valutakursrörelser men inkluderar effekter från 
avyttringar och förvärv som om dessa hade inträffat första dagen i varje 
rapporteringsperiod, och därför ger dessa tillväxtsiffror en bild av det under-
liggande resultatet.

Organiska tillväxtsiffror: Beräknas i oförändrad valuta, vilket innebär att 
siffror i andra perioder räknas om med den valutakurs som gäller för den 
nuvarande perioden, men inkluderar effekter från avyttringar och förvärv 
som om dessa hade inträffat första dagen i varje rapporteringsperiod.

Avstämning av siffror framgår av ett exceldokument (Q2 2022-financials to 
the market) på Tele2s webbplats www.tele2.com.

Totala verksamheten
Miljoner SEK

30 jun
2022

31 dec
2021

Räntebärande långfristiga skulder 28 336 28 332
Räntebärande kortfristiga skulder 4 233 4 116
Exklusive avsättningar -1 522 -1 610
Likvida medel, kortfristiga placering och spärrade bankmedel -674 -881
Derivat -338 -275
Nettoskuldsättning 30 035 29 681

Exklusive:
Leasingskulder -5 097 -5 414
Ekonomisk nettoskuldsättning 24 938 24 268

Icke IFRS-nyckeltal – Fritt kassaflöde till eget kapital 
Tele2 anser att fritt kassaflöde till eget kapital är relevant att presentera då 
det ger en överblick av de medel som genereras från den löpande verksam-
heten efter att hänsyn tagits till investeringar i immateriella och materiella 
tillgångar. Bolagets ledning anser att fritt kassaflöde till eget kapital är ett 
betydelsefullt mått för investerare då det visar på koncernens tillgängliga 

medel för förvärvsrelaterade betalningar, aktieutdelningar, aktieåterköp och 
återbetalning av skulder.

Fritt kassaflöde till eget kapital: Kassaflöde från den löpande verksamheten 
minskat med betald capex och amortering av leasingskuld.

Miljoner SEK apr-jun
2022

apr-jun
2021

jan-jun
2022

jan-jun
2021

TOTALA VERKSAMHETEN

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 881 2 189 3 926 4 476
Betald capex -855 -652 -1 609 -1 738
Amortering av leasingskulder -275 -270 -657 -651
Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 267 1 660 2 087

Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie, kr 1,09 1,84 2,40 3,03
Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie efter utspädning, kr 1,08 1,83 2,39 3,01

KVARVARANDE VERKSAMHETER

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 881 2 191 3 926 4 478
Betald capex -855 -652 -1 609 -1 738
Amortering av leasingskulder -275 -270 -657 -651
Fritt kassaflöde till eget kapital 750 1 269 1 660 2 089

Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie, kr 1,09 1,84 2,40 3,03
Fritt kassaflöde till eget kapital per aktie efter utspädning, kr 1,08 1,83 2,39 3,02

ANTAL AKTIER

Totalt antal aktier  690 282 905  689 046 743  690 282 905  689 046 743 
Totalt antal aktier efter utspädning  695 169 775  692 806 063  695 169 775  692 806 063 
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Andra finansiella definitioner
Vissa andra finansiella mått som presenteras i rapporten definieras nedan. 
Tele2 anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till 
investerare och andra läsare av denna rapport. 

Antal anställda
Antal anställda vid periodens utgång.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till totalt 
antal utestående aktier.

Ekonomisk nettoskuldsättning/justerad EBITDAaL 
(skuldsättningsgrad)
Ekonomisk nettoskuldsättning dividerat med underliggande EBITDAaL 
(rullande tolv månader) för alla verksamheter som ägs och kontrolleras av 
Tele2 i slutet av respektive rapporteringsperiod.

Genomsnittlig räntekostnad
Årlig räntekostnad hänförligt till lån (exklusive straffavgifter etc) i förhål-
lande till genomsnittliga räntebärande skulder exklusive avsättningar, 
leasingskulder, skulder relaterade till utrustnings-finansiering, balanserade 
bankavgifter samt justerat för amortering och upplåning under perioden.

Medelantalet anställda (heltidstjänster)
Genomsnittligt antal anställda under året, omräknat till heltidstjänster. 
Förvärvade/sålda företag är upptagna i relation till hur lång tid företagen 
ingått i Tele2-koncernen.

Resultat per aktie
Rörelseresultat för perioden för moderbolagets aktieägare i relation till det 
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under räkenskapsåret.

Rörelseresultat (EBIT)
Nettoomsättning exklusive operativa kostnader.

Tjänsteintäkter slutkund
Intäkter från slutkund exklusive intäkter från utrustning. Tjänsteintäkter slut-
kund presenteras för att ge en bild av intäkter som är kopplade till kundernas 
nyttjande av de tjänster företaget erbjuder.

TSR
Totalavkastning för aktieägare (Eng: Total shareholder return) inkluderat 
förändring i aktiepriset och återinvesterade utdelningar.
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Besök vår webbplats: www.tele2.com


